——

T

“NR UNIK: GJR-BD-11952
~ DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWVFhQ?g-S‘F&i— o

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE:&S 103 /2023 |

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

| [EMER . slatd ity boide deded ST aing
ik FMB,!ENER #}P ,ﬂ} it \*@56* : aﬂé 3{.@.&?;? _%;W *
|ATESI | £y i Ltmas NL §o kA e e
AMESI WO SR NeA-
DATELINDJE L. 09. 20014
bt a1 GaRowhS =
VENDBANIM ONes KASTER
0 CRE S B K\s’qui\«o;%"b

B Gjenealltete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndorue nga té dhenat e gJeneralltetlt tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralltet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé Jane ndryshuar dhe

_aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas_késaj pike, gé_mund-té_pengojé verifikimin sipas - — —
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas.nenit 190 té Kodit Penal.) =

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI

DATELINDJE
VENDLINDJE
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK GJR-BD-11952
q MARRJE D!_'EN! '\.‘!B! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT | i i f

-
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Uné, i/le nénshkruari fav : ' , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i |
nénshtrohet verifikimit dhe publikirhit.

b) Pasqynml i te dhenave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
_denohet me burglm sipas nenit 190 te KOdIt Penal

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploié, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshire gjurmet 1aktiloskop|ke dhe gdo te dhene tjeter blometrlke

o d) Pasqynmﬁu fe dhenavg tet-phweftéta +te-paplota,~dhe tg pasakta*ne‘*kete"Fbﬁnulaer; L
gihe refuznml i dep?mtlmlt té guur evg daktlloskoplke? passlell skuajlflkljmn e |:
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjafemenmi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.
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e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

: Duke qene i vetedushem per paSOjat I!g}ore ne rast té deklanmeve te paverteta te paplota apo
‘| tes pasakta konﬂrmOJ saktésiné e‘té dhénave té pasqyruara né Kété Formular:

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

A P,

MR RONNO (VL 7,
(emér,_mbiemér, néthrfm)

MR- R w

(emér, mbiemér, nénshkri

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTEJ GJITHE FORMULARIL - Sliiiiada skt
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NR UNIK GJR BD 11952 |

JEMDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

. PO

]

JO

'_- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépos.htme:

“Té dhénat e vendimi

gquesor

Gjykata o NI dhe datae .| Masa e dénimit me Vepra penale pér té cﬂen]enl dénuar
' vendimit gquesor ‘burgim
té formés sé prere Neni Lloji
g ,); lqa. E .{- £ A'E:"._‘. B |r j,, -E“% o%@i%ﬁﬁg :.,:g.
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

PO

JO

prere Y4 ( Vendos X perbn perqwqies)

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Tédhénate
vendimit
gjygésor

jopérfundimtar

~ Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

i

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

{ Neni

Lloji

MN\B— QDMM ;,Mr

(emér, mbiemér, nénshkri
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" Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WW3/. KA %BAK qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet i hua,', pér krver;en e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
| : :
: : Sed g A i b i e @ 3 i
il i o :f;-:.é S e R i Wesap -ai ok TR oo mﬁ i ‘ t :
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¥ 4 A kem gené ndon:ehere i ndaluar apo arrestuan nga orqanet hq;zbatuese, pér krver;en CE
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [T o [X

| . < Negsepo, ﬁpecjfikori_i té dhéﬁat e;méposhtme:?
Organi procedues Qyteti, Shteti  Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ Jo =g

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkr}




NR UNIK: GJR-BD-11952
DATA: 30/03/2023

__ _PERGJIGIE .,

 Aktu Aktuahsht né fuqt

E revokuar

oS jash ~ e
Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjyqésore r I
Ndalimi dhe detynml i qendrlmlt né njé vend té caktuar [} E
Garancia pasgrore' 3 ‘ — E
Arresti né shtapi ol T E
Arresti né burg _ i = ]
Shtnml i perkohshem né nje spltal psikiatrik i ﬁ= o B
- Nése 'po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér te Vendimi Periudha, data
' cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
35 : el 5 o : s R
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PQ
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i

o

Néése ;30, s:peci%ikoﬁi té éhén?at e 7rr"1éposht‘me: :

Autoriteti
urdhérues

Ai‘syeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése &shté na fuqi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hvr]e-dalfes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

1
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[~

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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"""""" se po;-specifikonité-dhénat e méposhtme:
4 |edmet Vendore 14 Maj 2023 '

wyww. Qytetivdhle . Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti LA i
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1 :

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

% Qytetl dhe Arsyeja Bl ;;_‘ Perludha - ,__"_M_Adresaeyendqend mlt e
PSRRI kanipiaiens (5 SR e “ﬁ#’ ’:«--".’W i it e o i
= tjetuar SRS et Rt : iR SR s < b les e

+ |4 A= 9 G O . i I I B S

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve té pavérteta, te paplota apo te
-pasakta; konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

R s o T SR N M‘ﬁ‘\‘{(-ﬁl_—ﬂgf\\hgff__ T T S T S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vend;meve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂfm: njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
MACA  goMAy
s ~ . (emér, mbiemér, nénshkrim)
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